—1—

台州学院创业学院文件

台学院创发〔2023〕1号

关于公布台州学院 2022 年度校级创业导师

考核结果的通知

各二级学院、各部门：

为加强我校创新创业教育改革，提高应用型、创新型人才

培养质量，根据《台州学院创新创业导师管理办法》(台学院发

〔2020〕54 号)、《2022 年台州学院校级创新创业（实践类）

导师工作目标责任制考核细则》（台学院创发〔2022〕3号）文

件精神，创业学院于 2022 年 12 月成立导师年度考核工作小组，

针对校创业导师工作开展考核,经考核小组审核、公示，校创新

创业工作指导委员会审议，现将 2022 年台州学院校级创新创业

导师考核情况公布如下：

一．考核优秀导师名单

李美芳、李鑫、赵鑫、王海瑞、鲁继增

—2—

二．考核合格导师名单

沈一军、陈力扬、马哲、花晗佶、陈跃、章志成、李勋、

杨洁、黄莉、龚璐、叶才华、单仁慰、何光洪、沈建敏、邓军、

刘彦平、包晓法、洪磊、李志刚

创业学院

2023年 2月 23日

主送：各二级学院、职能部门。

台州学院创业学院办公室 2023年2月23日印发